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Nr. 596, 2018 m. liepos 15 d.  
 

XV EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Garbė Dievui,  
kuris palaimino mus Kristuje visokeriopa 

dvasine palaima danguje, mus išsirinkdamas 
jame prieš pasaulio sutvėrimą, kad būtume 

šventi ir nekalti jo akivaizdoje. 
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KVIEČIAME MERGAITES IR BERNIUKUS 
PATARNAUTI ŠV. MIŠIŲ METU! KREIPKITĖS Į 

RAŠTINĘ AR ZAKRISTIJĄ. 

MISIJOS MALDOS BŪRELIS 
 

Misijos maldos grupelė renkasi 
antradieniais  

 6:30 val. v. bažnyčioje.  
Kviečiame ir laukiame visų! 

KVIEČIAME 
PAREMTI 

BAŽNYČIOS  
LANGŲ REMONTĄ 

 
 

 

Baigėsi bažnyčios langų, palangių ir marmuro 
atramų sandarinimo darbai. Šie remonto darbai 
buvo būtini, nes kaskart lyjant, į bažnyčią bėgo 
vanduo. Nuoširdžiai dėkojame visiems, kurie 
savo aukomis parėmėte bažnyčios langų sanda-
rinimo darbus. Kviečiame ir kitus misijos 
narius savo aukomis paremti šį ateinančių metų 
biudžete nenumatytą remontą, nes vis dar 
reikalinga aukotojų pagalba, norint užbaigti 
langų stiklinimo darbus (sąmata: 1,500.00 dol.). 
Aukų vokelius surasite prie įėjimo į bažnyčią. 
Labai ačiū už jūsų dosnumą!  

 

Vasaros mėnesiais dėl 
pasiruošimo Pirmajai 

Komunijai ir Sutvirtinimui 
kviečiame registruotis 
misijos raštinėje ar 

tel.: (630) 257-5613. 

MK 6, 7–13 „ĖMĖ SIUNTINĖTI JUOS PO DU“ 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja  
kun. Vytautas Rudis 

 

 Pašaukimas ir pasiuntinybė. Dvylika, lig šiol sekę 
iš paskos, stebėję Jo darbus ir godžiai klausę Jo žo-
džių, dabar patys iškeliavo Jėzaus vardu. Po du, kad 
liudijimas būtų tvirtesnis ir labiau priimtinas klausy-
tojams. Raginami pasiti-
kėti Dievu ir pasikliauti 
žmonėmis, kurie juos 
priims. Priims juos, pri-
ims ir Jėzų, todėl Geroji 
naujiena tesklinda iš 
svetingų namų. O ir tie 
namai taps traukos cent-
ru kitiems. Priešingu at-
veju „išeikite iš ten ir net 
dulkes nuo kojų nusikra-
tykite“. Simboliškas že-
nklas, kad tai nešvarios, 
pagoniškos, Dievo neno-
rinčios širdys. 
 Apaštalai keliavo to-
liau. Gydė, ragino atsi-
versti, tepė aliejais. Jė-
zaus vardu. Būtent Jo vardu. Ragindami atsiversti ir 
darydami gera ne savo galia ar sumanumu, o tik Jo 
siunčiami. Tai Bažnyčios pasiuntinybė. Ir galia. Taip 
pat kiekvieno Bažnyčios nario. JO vardu. Bažnyčia 
jau trečią tūkstantmetį kalba Jo vardu. Ar šito gana? 

Ir taip, ir ne. Taip, jei suvokiame visuotinės Bažny-
čios pasiuntinybę ir kiekvieno pakrikštyto kunigystę 
Bažnyčioje. Ne, jei manysime, kad Bažnyčios pa-
siuntinybė tėra hierarchų ir sakramentinės kunigystės 
dalis. Kiekvienas pakrikštytasis dalyvauja Kristaus 
kunigystėje ir neša Bažnyčios pasiuntinybės naštą. 
 Beje, tai pabrėžta ir šioje Evangelijos ištraukoje. 
Negi nepastebėjot? Ką gi, pažiūrėkime dar sykį. 

Drauge. Jėzus siunčia 
Dvylika. Išrinktieji apa-
štalai, bet… dar be 
Kunigystės sakramento. 
Sakytume, pasauliečiai. 
Kunigystės sakramentą 
jie gaus tik Paskutinės 
vakarienės metu. O ir 
tie svetingi namai, iš 
kurių sklis Dievo žodis 
– užuomina į pasaulie-
tiškąją apaštalystę. Ko-
kia akivaizdi nuoroda į 
visuotinę kunigystę, pa-
šaukimą ir pasiuntinybę! 
 Jie iškeliavo. Ragin-
dami atsiversti ir dary-
dami gera. Kokie dirvo-

nai Bažnyčios vaikų veiklai. Socialinė, edukacinė, 
net politinė Bažnyčios pasiuntinybė ant pakrikštytų 
ir visuotine kunigyste pateptųjų pečių. Jėzaus 
sekėjai, veikdami Jo vardu, apdovanoti ir Jo galia. 

(Bernardinai.lt) 

IŠSIŲSTIEJI 
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 Popiežius Pranciškus paragino 
tikinčiuosius Mišiose nusiteikti ir 
elgtis pagarbiai, nes dalyvavimas 
Mišių aukoje yra kaip ėjimas į Kal-
variją, kur Jėzus vardan mūsų ati-
davė savo gyvybę. 
 „Iš esmės, kas yra Mišios? – 
klausė Pranciškus bendrojoje audi-
encijoje, tęsdamas katechezę apie 
Mišias. – Mišios yra Kristaus Ve-
lykų slėpinio atminimas. Jose tam-
pame Kristaus pergalės prieš nuo-
dėmę ir mirtį dalyviais, jos pil-
nutinai įprasmina mūsų gyvenimą. 
 Todėl turime visų pirma supras-
ti, ką reiškia atminimas. Pagal bib-
linę sampratą atminimas nėra tik 
prisiminimas praeities įvykių, nes 
atminimas tam tikru būdu sudabarti-
na prisiminimus. Izraelis būtent 
šitaip supranta išsivadavimą iš 
Egipto. Kiekvieną kartą švenčiant 
Velykas, Išėjimo įvykiai atsikartoja 
tikinčiųjų atmintyje, kad jie derintų 
su jais savo gyvenimą. Jėzus, per 
savo kančią, mirtį, prisikėlimą ir 
įžengimą į dangų pilnutinai užbaigė 
Velykas. Todėl Mišios yra Jo Vely-
kų ir Jo „Išėjimo“ atminimas, ne tik 
prisiminimas, ne! O daugiau: tai 
sudabartinimas to, kas įvyko prieš 
du tūkstančius metų. 
 Eucharistija visuomet mus iške-
lia iki pat Dievo išganančio veiks-
mo viršūnės: Viešpats Jėzus, vardan 
mūsų tapdamas laužiama duona, 
išlieja mums savo gailestingumą ir 
meilę taip, kaip ant kryžiaus, šitaip 
atnaujindamas mūsų širdis, mūsų 
egzistenciją ir būdą, kuriuo bend-
raujame su Juo ir su broliais. Vati-
kano antrasis susirinkimas sako: 
Kada tik ant altoriaus atnašaujama 
kryžiaus auka, kuria jau yra paauko-
tas mūsų velykinis Avinėlis Kris-
tus, vykdomas mūsų atpirkimo dabas. 
 Kiekvienas Eucharistijos šventi-
mas yra Prisikėlusio Kristaus, kaip 
saulėlydžio nežinančios saulės, 
spindulys. Dalyvauti Mišiose, ypač 
sekmadienio Mišiose, reiškia įžen-

gti į Prisikėlusiojo pergalę, būti 
apšviestais Jo šviesos, sušildytais 
Jo šilumos. Per dalyvavimą Mišio-
se Šventoji Dvasia mus paverčia 
dalyviais dieviškojo gyvenimo, 
kuris gali perkeisti mūsų mirtingą 
būseną. Eidamas per mirtį į gyven-
imą, per laiką į amžinybę, Viešpats 
Jėzus atsiveda ir mus, kad su Juo 
būtume Velykose. Mišiose įvyksta 
Velykos. Mes per Mišias esame 
prie Jėzaus, mirusio ir prisikėlusio, 
ir Jis mus veda pirmyn, į amžinąjį 
gyvenimą. Mišiose susivienijame 
su Juo. Kristus mumyse gyvena ir 
mes Jame. Šv. Paulius sako: „Esu 
nukryžiuotas kartu su Kristumi. Aš 
gyvenu, tačiau nebe aš, o gyvena 
manyje Kristus. Dabar, gyvenda-
mas kūne, gyvenu tikėjimu į Dievo 
Sūnų, kuris pamilo mane ir paau-
kojo save už mane“. 
 Kristaus kraujas mus išvaduoja 
iš mirties ir mirties baimės. Išva-
duoja ne tik iš fizinės mirties vieš-
patavimo, bet ir iš dvasinės mirties, 
t.y. iš blogio, iš nuodėmės, kuri 
mus pavergia kaskart, kai parpuo-
lam nusidėję. Tada mūsų gyven-
imas tampa užterštas, jis netenka 
grožio, praranda prasmę, vysta. 
 Tačiau Kristus sugrąžina gyve-
nimą. Kristus yra gyvenimo pilnat-
vė. Kai Jis stojo prieš mirtį, Jis ją 
sunaikino visiems laikams: „Prisi-
keldamas iš numirusių, sunaikino 
mirtį ir atkūrė gyvenimą“. Kristaus 
Velykos yra galutinė pergalė prieš 
mirtį, nes Jis savo mirtį pavertė 

aukščiausiu meilės veiksmu. Jis 
mirė vardan meilės! Eucharistijoje 
Jis nori mums perduoti šią savo 
pergalingą velykinę meilę. Jei pri-
imsime su tikėjimu, ir mes galė-
sime tikrai mylėti Dievą ir artimą, 
galėsime mylėti taip, kaip Jis my-
lėjo mus, paaukodamas gyvybę. 
 Jei Kristaus meilė manyje, galiu 
visiškai dovanoti save kitam vidu-
jai žinodamas, kad jei kitas mane 
sužeistų, aš nemirčiau; priešingu 
atveju, turėčiau gintis. Kankiniai 
atidavė gyvybę, remdamiesi Kris-
taus pergalės prieš mirtį tikrumu. 
Tik jei patiriame šią Kristaus galią, 
Jo meilės galią, esame iš tiesų lais-
vi dovanotis kitam be baimės. Tai 
ir yra Mišios: ėjimas į Jėzaus kan-
čią, mirtį, prisikėlimą ir įžengimą į 
dangų. Kai einame į Mišias, tai yra 
tarsi eitume į Kalvariją, tai tas pats. 
Tačiau pagalvokite vaizdžiai: jei 
einame į Kalvariją kaip tik tuo mo-
mentu, ir žinome, kad tasai žmogus 
– Jėzus, ar galime tada šnekučiuo-
tis, fotografuoti, linksmintis? Ne! 
Nes tai – Jėzus! Mes tikrai būsime 
tylūs, verksime, bet ir džiaugsimės, 
kad esame išgelbėti. Kai einame į 
bažnyčią Mišių aukai prisiminki-
me: einame į Kalvariją, kur Jėzus 
atidavė savo gyvybę už mane. 
Šitaip praeina visos linksmybės, 
baigiasi apkalbos ir visa, kas mus 
atitolina nuo nuostabaus Mišių įvy-
kio, Jėzaus pergalės. 
 Mišios reiškia atkurtą Kalvariją, 
ne linksmybes!“   Vatikano radijas 



2018 m. liepos 15 d.                                         XV EILINIS SEKMADIENIS 4 

Misijos žinutės Popiežius Pranciškus 

MALDA UŽ ŠVENTĄJĮ TĖVĄ 
 

 Lietuvos Vyskupų Konferen-
cija priėmė sprendimą, kad, 
ruošiantis popiežiaus Pranciškaus 
vizitui į Lietuvą, šv. Mišiose sek-
madieniais būtų kalbama malda 
prieš baigiamąjį šv. Mišių palai-
minimą: 
 
 
 

 Melskime už mūsų Šventąjį Tėvą Pranciškų, 
kad Viešpats Dievas, išrinkęs jį vyriausiuoju 
vyskupu, saugotų jį sveiką ir tvirtą savo Bažnyčiai 
– šventajai Dievo tautai valdyti, o mums, jo 
atvykimo [į Lietuvą] belaukiantiems, padėtų 
deramai pasiruošti ir išgirsti jo nešamą evangelinę 
tikėjimo, vilties ir meilės žinią. 
 
 
 

 Tikintieji kviečiami kasdien asmeniškai ir bend-
ruomenėse melstis popiežiaus intencija bei už 
artėjantį Šv. Tėvo atvykimą į Lietuvą. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Liepos 7 d. misijoje pakrikštytas 
 

DANIELIS ANTANAS SELIUGINAS 
Klaipėda, Lietuva 

 
Tėvai: Edgaras Seliuginas ir Ieva Pamparaitė 

 
Krikšto tėvai: Antanas Jasaitis ir Kristina Seliugina 

 
Nuoširdžiai sveikiname! 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame Misijai aukoti internetu su „Online 
Giving“! Aplankykite mūsų misijos interneto 
svetainę adresu: www.matulaitismission.com, 
spauskite ant nuorodos, sukurkite sąskaitą ir 
sudarykite savo pasikartojančių ar vienkartinių aukų 
tvarkaraštį, kurį galite keisti bet kuriuo metu. Tai ir 
viskas: paprasta, saugu ir konfidencialu! Iškilus 
klausimams prašome kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-
5613. 

 

 

VYKSTA REGISTRACIJA Į PASAULIO 
JAUNIMO DIENAS PANAMOJE  

 

Pasaulio jaunimo dienos Panamoje vyks 2019 metais 
sausio 22–27 d. Piligrimai iš viso pasaulio jau gali 

užsiregistruoti:  
https://panama2019.pa/en/registration-of-pilgrims/ 

„Aš kviečiu jus, jaunuoliai iš viso pasaulio, su 
tikėjimu ir entuziazmu pasitikti šį malonės ir 

brolystės įvykį, atvykstant į Panamą arba aktyviai 
dalyvaujant jų bendruomenių veikloje“, –  

kviečia popiežius Pranciškus. 

Našlaičių laikais tu turi Tėvą  
 

Dievas nėra tolimas ir bevardis: Jis  – mūsų 
pastogė, mūsų ramybės ir taikos šaltinis. Jis  – 
mūsų išsigelbėjimo uola, į kurią galime įsikibti 
ir būti tikri, kad nenukrisime; kas įsikimba į 
Dievą, niekada nenukrenta! Jis  – mūsų apsauga 
nuo visada pasaloje tykančio blogio. Dievas yra 
mūsų didis draugas, sąjungininkas, tėvas, tik 
mes ne visada tai suvokiame. Nesuvokiame, 
kad turime mus mylintį draugą, sąjungininką, 
tėvą, ir mieliau remiamės artimiausiomis gėry-
bėmis, kurias galime paliesti, atsitiktiniais tur-
tais, pamiršdami aukščiausią gėrį – tėvišką Die-
vo meilę, o kartais ir jos atsisakydami. Jausti Jį 
esant Tėvą šiais našlaičių laikais yra labai svar-
bu! Šiame našlaičių pasaulyje jausti, kad Jis yra 
Tėvas. 
 

Nesusigūžk, nesileisk būti  
uždusinamas, nelik įkalintas 
 

Neužsisklęskite savyje, neapsisunkinkite smul-
kiais vidiniais ginčais, nelikite savo problemų 
įkaitais. Jas įmanoma išspręsti išeinant padėti 
kitiems, sprendžiant kitų problemas ir skelbiant 
Gerąją Naujieną. Gyvenimą atrasite atiduodami 
gyvenimą, viltį – suteikdami viltį, meilę – 
mylėdami. 
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Liepos 15 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aušra Norušytė 
Kęstutis Rekašius  
 
Vytas Čuplinskas  
Svajonė Kerelytė  
 
Jolanta Kilikevičienė  

Jolanta Kurpienė 
Rita Venclovienė 
Aurelija Malec  
Pranutė Domanskienė 
Raminta Marchertienė 
Raminta Jacobs 

Kviečiame vaikus 
patarnauti 
 
Kviečiame vaikus 
patarnauti 

Liepos 22 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Ramona Žemaitienė  
 
 
Matas Maleiška  
Rita Maleiškienė  
 
Jolita Džiaugienė  

Živilė Jonikienė 
Alvydas Jonikas 
Gintarė Jonikaitė     
Elena Ablingytė, 
Shirley Ambutienė 
Violeta Valaitytė 
        

Kviečiame vaikus 
patarnauti 
 
Kviečiame vaikus 
patarnauti 

 
 

2018 m. liepos 15 d.  
XV EILINIS  

SEKMADIENIS 

Pirmasis skaitinys – Eik ir pranašauk mano tautai.  
              (Am 7, 12-15) 
Atliepiamoji psalmė – Parodyk mums, Viešpatie, savo geru- 
       mą, suteik išganingą pagalbą. (Ps 85) 
 

Antrasis skaitinys – Mus išsirinko jame prieš pasaulio   
         sutvėrimą. (Ef 1, 3-14) 
 

Evangelija – Ėmė juos siuntinėti. (Mk 6, 7-13) 
 
 

Mišiolėliuose:    261 psl. – Mišių maldos  
             736 psl. – Mišių skaitiniai 
 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 

16 P Karmelio kalno Švč. Mergelė Marija (Škaplierinė) 
 Iz 1, 11-17; Ps 50; Mt 10, 34-11, 1 
17 A Iz 7, 1-9; Ps 48; Mt 11, 20-24 
18 T Iz 10, 5-7. 13-16; Ps 94; Mt 11, 25-27 
19 K Iz 26, 7-9. 12. 16-19; Ps 102; Mt 11, 28-30 
20 P Šv. Apolinaras, vyskupas, kankinys 
 Iz 38, 1-6. 21b. 7-8; Iz 38, 10-12. 16; Mt 12, 1-8 
21 Š Šv. Laurynas Brindizietis, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
 Mch 2, 1-5; Ps 10; Mt 12, 14-21 
22 S XVI EILINIS SEKMADIENIS (IV sav.) 
 Jer 23, 1-6; Ps 23; Ef 2, 13-18; Mk 6, 30-34  
 (skaitiniai: 740-743 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Parodyk mums, Viešpatie, savo gerumą, suteik išganingą pagalbą. 

 Liepos 16-ąją Bažnyčios liturginis kalendorius mini Karmelio kalno 
Švenčiausiąją Mergelę Mariją, liaudies pamaldumo tradicijoje vadinamą 
Škaplierine. Ši šventė istoriškai susijusi su Palestinoje, ant Karmelio 
kalvos, susibūrusia atsiskyrėlių bendruomene, davusia pradžią kar-
melitų ordinui, ir su pirmiausia karmelitams būdingu atributu – 
škaplieriumi. Škaplierius yra karmelitų ypatingo pamaldumo Šven-
čiausiajai Mergelei Marijai ženklas – ant kaklo nešiojamas audeklo 
gabalėlis, sakramentalija. Ordino nariams škaplierius yra abito dalis.  
 

MALDA Į KARMELIO KALNO MOTINĄ  
 

Nuostabiausioji Karmelio kalno Gėle, Vaisingasis Vynmedi, Dangaus Spindesy, palaimintoji Dievo 
Sūnaus Motina, Nekaltoji Mergele, suteik pagalbą mano reikaluose. Jūrų Žvaigžde, padėk man, nes esi 
ir mano Motina. Švenčiausioji Marija, Dievo Motina, Dangaus ir Žemės Karaliene, iš visos širdies 
meldžiu, kad padėtum man šiame reikale (paminėti prašymą). Niekas negali atsilaikyti prieš tavo galią. 
Be gimtosios nuodėmės pradėtoji Marija, melski už mus, kurie šaukiamės tavo pagalbos. Maloningoji 
Motina, į tavo rankas atiduodu šį reikalą. Amen.  



2018 m. liepos 15 d.                                                         MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, liepos 15 d. 
9 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Oną Narbutienę (Vida) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Joaną ir Vincą Skapčius ir visus 
prosenelius (dukra) 
-už Stasę Miliauskienę (E. Zubrickas) 
-už Robertą Stuką 
-už Aldoną Meiluvienę (1 m.) (Romas 
Meilus)  
-už Eleną Krištopaitis (50 m.) (Valentina) 
-už Sandrą Galeckaitę ir Ernestą 
Rumbinaitę 
-už Angelę ir Bronių Dirškus 
-už Juozą Galecką 
-už Teresę ir Albiną Andriušius 
-Dievo palaimos ir sveikatos šeimai 
-už Audronę Tamulienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Albiną Smolinską  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Marijoną, Juozą, Stasę ir Stasį 
Lanzbergus 
-už Nijolę ir Juozą Mičiulius, Rimą ir 
Stasę 
-už Agutę Tiškus 
-už Dalią Šlėnienę 
-už Joną Rudaitį (Asta ir Vytautas 
Reitneris) 
-už Mariją Pranckevičius 
-už Bronių Auglį 
-Dievo palaimos Sofijai ir sėkmingo 
gijimo po akies operacijos 
-prašant Mantui Dievo palaimos ir šv. 
Dvasios dovanų 
-už Nataliją Aleknavičienę 
-Dievo palaimos vaikams 
-už Adėlę Grigutienę (T. Meilus) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Virginijai 
-už Petrą Kubilių 100-ųjų gimimo 
metinių proga (šeima) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Dovilei Ramoška ir jos šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Almai 
Miropolskienei ir Ievai Miropolskytei 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

VITO RADZEVICIUS 

Dėl pranešimų žiniaraštyje 
prašome kreiptis į redakciją: 
matulaitisnews@gmail.com 

 

MISIJOS RAŠTINĖ LIEPOS MĖN. 
LANKYTOJUS APTARNAUJA: 

 
Pirmadieniais: 9-2 val. p. p. 
Antradieniais: 9-12 val. p. p. 
Trečiadieniais: 9-12 val. p. p. 
Ketvirtadieniais: 9-12 val. p. p. 
 

Visais rūpimais klausimais taip pat 
galite kreiptis el. paštu adresu: 
matulaitismission@gmail.com arba 
skambindami tiesiogiai tėvui Algiui 
Baniuliui SJ tel. 630-257-5570.  

-už Vytautą Skaržauską (10 m.) 
-už Joną Gaušą  
-už Oną Markūnienę (5 m.) ir Stanislovą 
Markūną (36 m.) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius ir 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, liepos 16 d. 
8 v.r. -general. jėzuitų vyres. Intencija 
 
Antradienis, liepos 17 d. 
8 v.r. -už Augeniją Globienę (dukra) 
 
Trečiadienis, liepos 18 d. 
8 v.r. -už Danutę Saliklytę ir Vacį 
Saliklį, ir Mariją Saliklienę 
(Griganavičienė)  
 
Ketvirtadienis, liepos 19 d. 
8 v.r. -už Laimą Kvantas (Liutikų 
šeima) 
 
Penktadienis, liepos 20 d. 
8 v.r. -už Ščerbų ir Petkevičių šeimų 
mirusius 
 
Šeštadienis, liepos 21 d. 
8 v.r. -už Jūratę Budrienę (Korp. Giedra) 
 
Sekmadienis, liepos 22 d. 
9 v.r. -padėkos intencija 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę 
(Liubinskai) 
-už Klemensą ir Marytę Bronisus 
-už Vincentą Truikį 
-už Marytę Saliklienę 
-už Juliją Nakienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Audronę Tamulienę (V. Maleiška) 
-už Albiną Smolinską (Elena Biškienė) 
-už Oną Žukienę (dukra) 
-už Joną Rudaitį (Asta ir Vytautas 
Reitneris) 
-už Aldoną Budrienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Rimgaudą Damčiką (33 m.) (Vladas 
ir Birutė Vilimaičiai) 
-prašant Dievo palaimos ir Šv. Dvasios 
dovanų Mantui 
-Dievo palaimos vaikams 
-už Joną Šablinskas (30 m.) 
-už Mariją Urbonienę 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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